Thửa đất có 11,7m2 thuộc quy hoạch giao thông (theo hiện trạng 
hiện nay thửa đất có 22,2m2 thuộc quy hoạch giao thông)

- Tài sản gắn liền với đất: 01 nhà cấp 4, diện tích xây dựng 94,3m2, kết cấu 
tường xây, mái giả ngói, nền gạch men
        Giá khởi điểm của tài sản là: 4.227.608.000 đồng (Bốn tỷ hai trăm hai 
mươi bảy triệu, sáu trăm linh tám nghìn đồng) 

2. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty 
đấu giá hợp danh Khải Bảo, địa chỉ trụ sở: Phòng 205 Lầu 2, số 6 Lương Định 
Của, phường Bình Trưng, thành phố Hồ Chí Minh.; Địa chỉ chi nhánh: Căn hộ 
chung cư số 9J, chung cư CT3, KĐT Vĩnh Điềm Trung, phường Tây Nha